CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

_____________________

ĐƠN ĐĂNG KÝ NHẬN CỔ TỨC ĐỢT 2 NĂM 2010
BẰNG CHUYỂN KHOẢN

Kính gửi: Công ty cổ phần Đầu tư PV2
Tên tôi là: ……………………………………………………………………………….
CMND/Hộ chiếu số:…………………Cấp ngày:…………….Nơi cấp:………………..

Địa chỉ:…………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………...

Là đại diện hợp pháp của cổ đông:……………………………………………………....

…………………………………………………………………………………………...

Địa chỉ:…………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………...

Sở hữu:………………...cổ phần PV2.
Căn cứ thông báo của Công ty cổ phần Đầu tư PV2 về việc chi trả cổ tức đợt 2 năm 2010 cho cổ đông với tỷ lệ 02%/cổ phiếu, kính đề nghị Quý công ty chuyển khoản cho tôi/ chúng tôi với nội dung như sau:
· Số tiền: ……………………………………………………………………

(Bằng chữ:……………………………………………………………………….)

· Chuyển khoản vào tài khoản:

Người thụ hưởng:………………………………………………………………...

Số tài khoản:……………………………………………………………………..

   Tại ngân hàng: …………………..........................................................................
Hà nội, ngày…….tháng…..năm 2011
                                                                                    Cổ đông

(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là pháp nhân)
Ghi chú:
· Tên người thụ hưởng phải trùng với tên trên sổ chứng nhận sở hữu cổ phần.
· Phí chuyển tiền do người thụ hưởng chịu.
· PV2 sẽ tự động khâu trừ thuế TNCN từ số tiền cổ tức nhận được của cổ đông (nếu có) theo quy định của Pháp luật.

· Quý cổ đông gửi kèm theo Đơn đăng ký 01 bản copy CMND và 01 bản copy Sổ chứng nhận sở hữu cổ phần.